2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2011 года

№ 44
г.Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 15 ноября
2010 года № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации, проведения реорганизации, изменения типа муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района, а также об утверждении уставов муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района и внесения в них изменений»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 15 ноября 2010 года № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации, проведения реорганизации, изменения типа муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района, а также об утверждении уставов муниципальных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района и внесения в них изменений»                            (далее - Постановление):
В подпункте 1) пункта 2 Постановления слово «марта» заменить словом «декабря».
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района по финансам, бюджету и контролю И.В.Рыбьякову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В. Клюев

PAGE